[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2011 №335

О  предоставлении земельного участка в аренду

Рассмотрев заявление директора Общества с ограниченной ответственностью «Камышла-Заречье», руководствуясь ст.34 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Камышла-Заречье» в аренду земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, из фонда перераспределения в границах бывшего колхоза «Дружба» Камышлинского района Самарской области сроком на 11 (одиннадцать) месяцев:

Характеристика земельных участков:

1)  местонахождение:  на расстоянии примерно 4050 метров от села Никиткино, по направлению на северо-восток, кадастровый номер: 63:20:0703002:7, площадь: 122766 кв.м.;

2) местонахождение: на расстоянии примерно 1950 метров от деревни Хмелевка, по направлению на север, кадастровый номер: 63:20:0701003:6, площадь: 59737кв.м;

3) местонахождение: на расстоянии примерно 1500 метров от села Никиткино, по направлению на северо-запад,  кадастровый номер: 63:20:0701001:7, площадь: 1000000 кв.м;

4) местонахождение: на расстоянии примерно 1400 метров от деревни Хмелевка, по направлению на север, кадастровый номер: 63:20:0701003:7, площадь: 577263 кв.м;

5) местонахождение: на расстоянии примерно 2800 метров от села Никиткино, по направлению на восток, кадастровый номер: 63:20:0703002:6, площадь: 2110000 кв.м;

6) местонахождение: на расстоянии примерно 4000 метров от села Никиткино, по направлению на восток, кадастровый номер: 63:20:0703002:8, площадь: 477234 кв.м;

7) местонахождение: на расстоянии примерно 3100 метров от села Никиткино, по направлению на восток, кадастровый номер: 63:20:0703003:15, площадь: 240000 кв.м.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину) заключить в недельный срок со дня принятия решения договор аренды земельного участка  указанного в п.1 настоящего Постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя  Комитета  по
управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                  Р.К. Багаутдинов

Инсафова, 33683

_142541040.doc
[image: image1.png]